
НОВИНКИ

Серия на сайте

Модель
PPG16-

013-44
PPG32-

023-44
PPG16-

014-44
PPG16-

015-44
PPG32-

024-44
PPG32-

025-44
RST16-

213-44
RST32-

223-44
RST16-

214-44
RST16-

215-44
RST32-

224-44
RST32-

225-44
Артикул  49426  49427  49428  49429  49430  49431  49438  49439  49440  49441  49442  49443

Назначение вилка переносная розетка переносная

Номинальный ток, А 16 32 16 16 32 32 16 32 16 16 32 32

Напряжение, В 220 220 380 380 380 380 220 220 380 380 380 380

Количество полюсов 2P+PE 2P+PE 3P+PE 3P+PE +N 3P+PE  3P+PE+N 2P+PE 2P+PE 3P+PE  3P+PE+N 3P+PE  3P+PE+N

PPG/RST

РОЗЕТКИ И ВИЛКИ 
ПЕРЕНОСНЫЕ

Серия на сайте

PPG16-013-44/ 
PPG32-023-44

RST16-213-44/ 
RST32-223-44

PPG16-014-44/
PPG32-024-44

PPG16-015-44/
PPG16-025-44

RST16-214-44/ 
RST32-224-44

RST16-215-44/
RST32-225-44

Применение:

Доп. характеристики:

О продукте:

 в промышленном производстве
 на строительных объектах

Рабочая 
температура -25°C - +45°C

Степень защиты IP44
Климатическое 
исполнение УХЛ4

Материал PP
Гарантия 12 мес.

Силовые розетки 
и вилки 

с заземлением серии PPG и RST 
используются для подключения 
высокомощного оборудования, а также при 
производстве различных промышленных 
установок. Корпус изделий выполнен 
из термостойкого полипропилена, а 
токопроводящие контакты – из латуни.

1 3 42

для подключения к 
двухфазной 220В или 
трехфазной 380В сети

разъемы соответствуют 
стандарту CEE (IEC60309)

степень защиты IP44термостойкий 
полипропилен обладает 
хорошей стойкостью 
к низким температурам 
и ударам


